PHILIPS

Lighting

Yol aydinlatmasi icin
buyuk bir deger

StreetStar Gen2

StreetStar Gen2, enerji tasarruflu, uygun maliyetli, ince ancak saglam tasarimiyla
sokak aydinlatmasina buyuk deger katiyor. Guvenilir ve strdurilebilir bir aydinlatma
¢O6zUmuU arayan belediyeler ve isletmeler icin mukemmel bir secenektir. StreetStar
Gen?2 benzersiz deger ve performans sunuyor.

Faydalan

- Optimum enerji tasarrufu: Enerji tasarrufu ve surduralebilirlik icin yUksek verimlilik
- Kolay kurulum: Uyarlanabilir agizlik ile hafif

- Saglam ve Guvenilir: Dayanikli tasanmla birlestirilmis kaliteli bilesenler

- Uygun fiyath: SIMDI enerji tasarrufunun avantajlarindan yararlanmn

Ozellikler

- Enerji verimliligi: NW icin 140lm/W

- Kolay ve esnek montaj: dnceden kablolanmis kablo ile ayarlanabilir yan giris ve en
Ust direk

- Ince ve saglam tasanm: dékim aliminyum yapi

- Kolay temizlik ve bakim: cam 6n kapak

- Profesyonel aydinlatma tasarimi

Uygulama

- Konut ve baglanti yollan

- Otoban

- Sehir ici yollar ve otoparklar
- Banliy® yollan ve patikalar
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StreetStar Gen2

Versions

StreetStar Gen2 StreetStar Gen2

Boyutlu ¢izim

BRP241 30W

T

== Y

BRP242 40W - SOW

BRP245 130W - 150W
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320

~,

BRP244 90W - 120W

BRP243 60W - 8OW

omms.

BRP246 160W - 200W
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StreetStar Gen2

Genel Bilgiler
Tertibat dahildir

Siiriicti

Isik Teknik Ayrintilan
Renk olusturma dizini (CRI)

Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir

Maksimum dim seviyesi

Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi

Muhafaza Rengi
Mekanik carpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi
Onay ve Uygulama

CE isareti

Alev alma isareti

Calistirma ve Elektrik

Evet
EB

Sabit
Yok

Temperlenmis
cam

RAL7040
IKO8

1P66

Evet

Order Code
30413100
30414800
30422300
30423000
30412400
30421600
30411700
30420900
30415500

Full Product Name

BRP243 LED94/WW 70W DMO PSU
BRP243 LED108/WW 80W DMO PSU
BRP243 LED98/NW 70W DMO PSU
BRP243 LED112/NW 80W DMO PSU
BRP242 LED67/WW 50W DMO PSU
BRP242 LED70/NW 50W DMO PSU
BRP241 LED40/WW 30W DMO PSU
BRP241LED42/NW 30W DMO PSU
BRP244 LED135/WW 100W DMO PSU

Isik Teknik Ayrintilan

Order Code Full Product Name

30413100 BRP243 LED94/WW 70W DMO PSU
30414800 BRP243 LED108/WW 80W DMO PSU
30422300 BRP243 LED98/NW 70W DMO PSU
30423000 BRP243 LED112/NW 80W DMO PSU
30412400 BRP242 LED67/WW 50W DMO PSU
30421600 BRP242 LED70/NW 50W DMO PSU
30411700 BRP241 LED40/WW 30W DMO PSU
30420900 BRP241LED42/NW 30W DMO PSU
30415500 BRP244 LED135/WW 100W DMO PSU
30416200 BRP244 LED162/WW 120W DMO PSU
30424700 BRP244 LED140/NW 100W DMO PSU
30425400 BRP244 LED168/NW 120W DMO PSU
30418600 BRP246 LED243/WW 180W DMO PSU
30419300 BRP246 LED270/WW 200W DMO PSU
30427800 BRP246 LED252/NW 180W DMO PSU
30428500 BRP246 LED280/NW 200W DMO PSU
30417900 BRP245 LED202/WW 150W DMO PSU
30426100 BRP245 LED210/NW 150W DMO PSU
Gii¢ Tuketimi Order Code

70W 30416200

80w 30424700

70w 30425400

80w 30418600

50 W 30419300

50 W 30427800

30 W 30428500

30 W 30417900

100 W 30426100

Isik kaynagi rengi
730 sicak beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
730 sicak beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
730 sicak beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz

iliskili Renk Sicakligl
(Nom.)
3000 K
3000 K
4000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
3000 K
4000 K
4000 K
3000 K
3000 K
4000 K
4000 K
3000 K
4000 K

Full Product Name

BRP244 LED162/WW 120W DMO PSU
BRP244 LED140/NW 100W DMO PSU
BRP244 LED168/NW 120W DMO PSU
BRP246 LED243/WW 180W DMO PSU
BRP246 LED270/WW 200W DMO PSU
BRP246 LED252/NW 180W DMO PSU
BRP246 LED280/NW 200W DMO PSU
BRP245 LED202/WW 150W DMO PSU
BRP245 LED210/NW 150W DMO PSU

PHILIPS
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Isik Akisi
9.400 Im
10.800 Im
9.800 Im
11.200 Im
6.700 Im
7.000 Im
4.000 Im
4.200 Im
13.500 Im
16.200 Im
14.000 Im
16.800 Im
24.300 Im
27.000 Im
25200 Im
28.000 Im
20.200 Im
21.000 Im

Gii¢ Tuketimi

120 W
100w
120 W
180 W
200 W
180 W
200 W
150 W
150 W



